СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2022                                                                         № 15/99
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и его дублирующий состав, утвержденные решением Совета депутатов

 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

 от 8 октября 2021 года № 1/3
В связи с изменениями состава Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
 Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2021 года № 1/3, следующего содержания:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Тихонова Ольга Александровна».
2. Внести изменения в дублирующий состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 8 октября 2021 года № 1/3, следующего содержания:

- ввести Резепову Антонину Владимировну;

- вывести Романову Нину Ивановну.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

      В.П. Марчков